Dicti Theodericus Gerardus et Katherina cum tutore hereditarium censum octo librarum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et orto sitis in parochia de Ghestel prope Herlaer ad

²⁸ Zie ← BP 1182 p 521r 06 za 23-07-1401 (13), afstand van vruchtgebruik in dit huis.

locum dictum ten Hoernic inter hereditatem Henrici filii quondam Henrici van den Hoernic ex uno et inter communem plateam ex alio atque ex quodam campo quatuor et dimidium bonaria continente sito ibidem ante dictam domum inter hereditatem dictam Pennincs Camp ex uno et inter communem platam ex alio quem censum octo librarum dictus quondam Bernerus Andries soen erga Johannem et Henricum fratres liberos dicti quondam Henrici van den Hoernic emendo acquisierat prout in litteris atque hereditarium censum quatuor librarum dicte monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex quatuor bonariis terre ad Bartholomeum filium quondam Henrici van den Hoernic spectantibus in quodam campo dicto den Weijcamp sitis' in jurisdictione de Herlaer in loco dicto die Hoernic inter hereditatem Johannis van der Borch ex uno et inter communem plateam ex alio atque ex quatuor lopinatis terre ad Mettam filiam dicti quondam Henrici van den Hoernic spectantibus sitis in dicta jurisdictione de Herlaer in loco dicto int Gasthuijs Donc inter hereditatem Johannis Vrancken soen ex uno et inter hereditatem spectantem ad hospitale in Busco ex alio item ex quatuor lopinatis terre sitis ibidem inter hereditatem Arnoldi van den Steen ex uno et inter hereditatem Petri dicti Boijens soen ex alio atque ex quatuor lopinatis terre sitis ibidem inter hereditatem quondam Johannis dicti Vrancken soen ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Marcelijs soen ex alio quem censum quatuor librarum dictus quondam Bernierus erga predictos Bartholomeum et Mettam liberos dicti quondam Henrici van den Hoernic emendo acquisierat prout in litteris atque hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie Remigii confessoris de et ex tribus bonariis terre ad Johannem filium quondam Henrici van den Hoernic spectantibus in quodam campo dicto den Hoernicschen Camp sito in parochia de Ghestel prope Herlaer ad locum dictum ten Hoernic inter hereditatem Johannis van den Berghe ex uno et inter communem plateam ex alio atque de et ex particula terre dicta dat Bruexken sita ibidem retro ortum Johannis predicti filii quondam Henrici van den Hoernic inter hereditatem eiusdem Johannis ex utroque latere coadiacentem quam paccionem dictus quondam Bernierus erga dictum Johannem filium dicti quondam Henrici van den Hoernic emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportaverunt Aleijdi Moerwaters eorum matri cum litteris et jure promittentes cum tutore super habita et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 524v 02 di 07-02-1402.

Voornoemde Aleijdis Moerwaters wv Bernierus Andries soen droeg voornoemde cijnzen en pacht over aan haar zoon Johannes Reijmbrant. Met achterstallige termijnen.

{Later ertussen geschreven}.

Nota.

Dicta Aleijdis #cum tutore# dictos census et paccionem hereditarie supportavit Johanni Reijmbrant suo filio cum omnibus litteris quas habuit et jure (dg: et arrestadiis) et arrestadiis de premissis restantibus et non solutis promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Vere et Uden datum 3a post Agathe.

BP 1182 p 524v 03 zo 24-07-1401.

Voornoemde Theodericus beloofde nimmer zijn moeder Aleijdis of haar goederen aan te spreken, noch eigenaars, schuldenaars of hoevenaars van voornoemde Aleijdis, noch dit zelf te doen noch door een ander, binnen of buiten het gerecht, openlijk of verborgen, zolang voornoemde Aleijdis leeft, noch haar woonhuis binnen te gaan zonder haar toestemming, op straffe van 50 oude Franse schilden aan de hertog. Twee brieven maken, één voor elke broer.

Et fient due littere divisim de quolibet fratre una.
 Dicti Theodericus (dg: et Gerardus fratres #et Katherina cum tutore#)
 promisit (dg: indivisi) super habita et habenda (dg: fide prestita
 corporali dicte) Aleijdi sue matri quod ipsi dictam Aleijdem suam matrem
 et eiusdem Aleijdis bona habita et habenda (dg: numquam impetent n) nec
 possessores et debitores aut colonos bonorum eiusdem Aleijdis numquam
 impetent molestabunt neque vexabunt per se alium vel alios in iudicio vel
 extra palam vel occulte quamdiu ipsa Aleijdis eorum mater vixerit in
 humanis quoque ipsi domum habitationis pro tempore Aleijdis eorum matris
 numquam intrabunt quamdiu ipsa Aleijdis vixerit in humanis sine consensu
 et voluntate ipsius Aleijdis sub pena quinquaginta aude scilde Francie
 danda domino duci a dictis fratribus seu eorum altero totiens quotiens
 contra premissa egerint seu fecerint et dicta Aleijdis super hoc
 conquesta fuerit et hoc per testes legitimos sive fuerint scabini sive
 non probare poterit et docere. Testes (dg: datum supra) #Goeswinus et
 Jorden datum in vigilia Jacobi#.

BP 1182 p 524v 04 zo 24-07-1401.
 Voornoemde Gerardus beloofde hetzelfde.

(dg: dic) Et simili modo promisit dictus Gerardus. Testes datum supra.

BP 1182 p 524v 05 zo 24-07-1401.
 Voornoemde broers Theodericus en Gerardus, kvw Bernijerus Andries soen,
 deden tbv hun zuster Katherina afstand van alle huisraad,
 gebruiksvoorwerpen en kleinodiën, die hun voornoemde zuster Katherina
 verworven heeft van haar moeder Aleijdis of van anderen, of zal verwerven,
 en van alle andere goederen, die hun voornoemde zuster Katherina van andere
 personen verworven heeft of zal verwerven.